2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

« 21 » августа 2018 г.                                                                                                      №  248
с.п. Солнечный

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 11.11.2015 № 103 «О наградах муниципального образования сельское поселение Солнечный»

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Солнечный в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 11.11.2015 № 103 «О наградах муниципального образования сельское поселение Солнечный» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.3. Гражданину единовременно с вручением Почетной грамоты вручается денежная премия в размере 5 000 (пять тысяч) рублей. Доход в виде денежной премии подлежит налогообложению в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.
 Организациям, а также индивидуальным предпринимателям без образования юридического лица при награждении Почетной грамотой вручается ценный подарок на сумму не более 5 000 (пяти тысяч) рублей.».
1.2. Подпункт 2.4.5 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4.5. Гражданину единовременно с вручением Почетной грамоты вручается денежная премия в размере 5 000 (пять тысяч) рублей. Доход в виде денежной премии подлежит налогообложению в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.
 Организациям, а также индивидуальным предпринимателям без образования юридического лица при награждении Почетной грамотой вручается ценный подарок на сумму не более 5 000 (пяти тысяч) рублей.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.

Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов